様式１－１

溶融スラグ購入申込書

令和  年  月  日

大阪市建設局長 様

購入者（住所）

   （名称）

   （代表者名）              印

   （電話番号）

   （担当部署・名前）

施設名

（該当施設をクリック）
舞洲スラッジセンター

平野下水処理場

購入予定量                              (トン)

運搬方法

（該当する運搬方法をクリ

ック）

※他社運搬の場合、１～４

についても記載して下さ

い。自社運搬の場合は空白

で結構です。

(運搬方法)            自社運搬

他社運搬

(１．住所)

(２．名称)

(３．代表者)

(４．電話)

運搬車両

(ﾄﾗｯｸｔ数) (トン)

(ﾄﾗｯｸ台数) (台)

引取り日（30日以内） 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

使用用途

（該当用途にクリック）

溶融スラグ混合改良土

 工事名（                            ）

その他
（                   ）

 【大阪市確認欄】（購入者は記載しないでください。）

概算

溶融スラグ料金

有料（         円）

金額の算定根拠（単価×数量）

受付番号

購入承諾

 【受付印欄】

様式１－２

溶融スラグ購入審査結果通知書

令和  年  月  日

                          様

大阪市建設局長

 印

令和  年  月  日付けで申込みのありました溶融スラグの購入について、下記の通り通

知します。

記

審査結果 購入を承諾しない

該当

項目
理   由

 申込書の記載誤り、漏れ

 今後の本市発注工事事業計画に支障がある

 在庫管理・維持管理上の都合により引渡しが不可

 使用用途が不適

 （実績）建物・機器の破損

 （実績）法令遵守に違反

 （実績）付近住民の苦情

 （実績）溶融スラグの用途外使用

 （実績）正当な理由のないスラグの処分

 （実績）溶融スラグ代金未納付

（実績）取扱基準に違反

以上

様式１－３

溶融スラグ搬出実績報告書

令和  年  月  日

下水道部事業計画担当課長 様

□ 南部方面管理事務所設備課長

□ 舞洲スラッジセンター長

（担当：      ）

下記の通り報告します。

購入者 搬出年月日
搬出量

[ｔ]
備 考

様式２

下水汚泥溶融スラグの売り払いに伴う契約書

 大阪市（以下「甲」という。）と           （以下「乙」という。）は、次の各条項に従

い、舞洲スラッジセンター並びに平野下水処理場から発生する下水汚泥溶融スラグ（以下、「溶融スラ

グ」という。）の売り払いについて、この契約を締結する。

（溶融スラグの単価）
第１条 甲は、舞洲スラッジセンター並びに平野下水処理場から発生する溶融スラグについて、乙に対

して溶融スラグ１トンあたり５２円（消費税および地方消費税を含む）で売り払うものとする。

（料金の算定方法）
第２条 甲は、引取り期間に舞洲スラッジセンター並びに平野下水処理場から搬出した溶融スラグ量を

集計し、合計量から料金（１円未満切り捨て）を算定する。

（料金の支払い）
第３条 乙は、甲が発行する納入通知書により、甲の指定する日までに料金を納入しなければならない。

（契約期間）
第４条 契約期間は、令和  年  月  日から令和  年  月  日までとする。

（連絡及び調整）
第５条 甲乙は、円滑な売り払い業務の運営を図るため、常に綿密な連絡調整等を行うものである。

（協議）
第６条 この契約に定めのない事項及びこの契約に定める事項について、疑義が生じた場合は、別途、

甲乙協議して定めるものとする。

 この契約締結の証として本契約書２通を作成し、当事者記名押印のうえ、各自１通を保有する。

令和   年  月  日

（甲） 大阪市住之江区南港北２丁目１番１０号

ＡＴＣビルＩＴＭ棟 ６階
       大阪市建設局長                印

（乙）